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BAUSTELLENFAHRPLAN gültig ab 24.04.2019

Neuweier - Steinbach - Varnhalt - Stadtmitte - Bahnhof - Haueneberstein

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Neuweier Kirche
- Winzergenossenschaft
- Buchgasse
Steinbach Umweger Str.
- Satzweg (Ersatzhalt)
- Hohlgasse
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
- Hohlgasse
- Umweger Straße
Varnhalt Kirche
- Am Kirchberg
Varnhalt Gallenbach
BAD Klostergut Fremersberg
- Entenstallhütte
- Golfplatz
- Tiergarten/cts-Klinik
- Schirmhofweg
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Stadelhoferstraße
- Bismarckstraße
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Lichtentaler Allee/Museen
- Gausplatz
- Bertholdplatz
- Augustaplatz / Museum Burda
- Kunsthalle / Museum Fr. Burda
- Kurhaus Kolonnaden
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Schweigrother Platz
- Wörthstraße
- Sinzheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Kuppenheimer Straße
- Wilhelm-Drapp-Str.
Haueneberstein Karlsruher Str.
- Waldstraße
- Siemensstraße
- Robert-Bosch-Straße
- Industriegebiet

23.47

0.06
0.11
0.25

0.26
0.27
0.31
0.32
0.34
0.35
0.36

0.22
0.23
0.24

0.26
0.27
0.28
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34

0.36
0.37
0.38
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53

5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43

5.45
5.57
6.05
6.35

5.46
5.47
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13

6.15

6.16
6.17
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26

6.03
6.04
6.05

6.05
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15

6.17
6.18
6.19
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43

6.45
6.54
7.00

7.14
6.46
6.47
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56

6.33
6.34
6.35

6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

6.47
6.48
6.49
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13

6.31
6.57
7.04
7.15
7.25
7.31

7.50
7.16
7.17
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26

S
6.48
6.49
6.50

6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

7.02
7.03
7.04
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26

S

6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.06
7.07
7.08
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32

7.34

S
6.55
6.56
6.57

6.57
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

7.09
7.10
7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33

7.03
7.04
7.05

7.05
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.17
7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43

6.55
7.28
7.36
7.45
7.54
8.02
8.26

7.46
7.47
7.51
7.52
7.54
7.55
7.56

7.43
7.44
7.45
7.46

7.49
7.50
7.51
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15

7.32
7.58
8.06
8.17
8.24
8.32

8.56
8.18
8.19
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28

8.05
8.06
8.07

8.07
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17

8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32

8.33
8.34
8.35

8.43
8.44
8.45
8.46

8.49
8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02

9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15

8.31
8.57
9.04
9.17
9.27
9.33

9.49
9.18
9.19
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28

9.43
9.44
9.45
9.46

9.49
9.50
9.51
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15

9.31
9.57

10.04
10.17
10.28
10.33

10.49
10.18
10.19
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28

10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.09

10.23
10.29
10.47
10.54
11.02
11.26

10.48
10.49
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58

10.43
10.44
10.45
10.46

10.49
10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15

10.31
10.57
11.04
11.17
11.28
11.33

11.49
11.18
11.19
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28

11.05
11.06
11.07

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17

11.19
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32

11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.09

11.23
11.29
11.47
11.54
12.02
12.26

11.48
11.49
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58

11.43
11.44
11.45
11.46

11.49
11.50
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15

11.31
11.57
12.04
12.17
12.28
12.33

12.49
12.18
12.19
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28

12.05
12.06
12.07

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17

12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.09

12.23
12.29
12.47
12.54
13.02
13.26

12.48
12.49
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

12.43
12.44
12.45
12.46

12.49
12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15

12.31
12.57
13.04
13.17

13.18
13.19
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28

S

13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21

13.23
13.28
13.33

13.49
13.24
13.25
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34

13.05
13.06
13.07

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.09

13.23
13.29
13.47
13.54
14.02
14.26

13.48
13.49
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58

13.43
13.44
13.45
13.46

13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15

13.31
13.57
14.04
14.17
14.28
14.33

14.49
14.18
14.19
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28

14.05
14.06
14.07

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32

14.33
14.34
14.35

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
Neuweier Kirche
- Winzergenossenschaft
- Buchgasse
Steinbach Umweger Str.
- Satzweg (Ersatzhalt)
- Hohlgasse
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
Varnhalt Kirche
- Am Kirchberg
Varnhalt Gallenbach
BAD Klostergut Fremersberg
- Entenstallhütte
- Golfplatz
- Tiergarten/cts-Klinik
- Schirmhofweg
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Stadelhoferstraße
- Bismarckstraße
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Kunsthalle / Museum Fr. Burda
- Kurhaus Kolonnaden
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Schweigrother Platz
- Wörthstraße
- Sinzheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Kuppenheimer Straße
- Wilhelm-Drapp-Str.
Haueneberstein Karlsruher Str.
- Waldstraße
- Siemensstraße
- Robert-Bosch-Straße
- Industriegebiet

14.43
14.44
14.45
14.46

14.49
14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15

14.31
14.57
15.04
15.17
15.28
15.33

15.49
15.18
15.19
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28

15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.09

15.23
15.29
15.47
15.54
16.02
16.26

15.48
15.49
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58

15.43
15.44
15.45
15.46

15.49
15.50
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15

15.31
15.57
16.04
16.17
16.28
16.33

16.49
16.18
16.19
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28

16.05
16.06
16.07

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.09

16.23
16.29
16.47
16.54
17.02
17.26

16.48
16.49
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58

16.43
16.44
16.45
16.46

16.49
16.50
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15

16.31
16.57
17.04
17.17
17.28
17.33

17.49
17.18
17.19
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28

17.05
17.06
17.07

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.09

17.23
17.29
17.47
17.54
18.02
18.26

17.48
17.49
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

17.43
17.44
17.45
17.46

17.49
17.50
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15

17.31
17.57
18.04
18.17
18.28
18.33

18.49
18.18
18.19
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28

18.05
18.06
18.07

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.09

18.23
18.29
18.47
18.54
19.02
19.26

18.48
18.49
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

18.43
18.44
18.45
18.46

18.49
18.50
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15

18.31
18.57
19.04
19.17
19.28
19.33

19.49
19.18
19.19
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28

19.05
19.06
19.07

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.09

19.23
19.29
19.47

19.48
19.49
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58

19.35
19.36
19.37

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

20.25

20.26
20.27
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

20.05
20.06
20.07

20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

21.25

21.26
21.27
21.31
21.32
21.34
21.35
21.36

S = nur an Schultagen (BW) = Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110

Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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BAUSTELLENFAHRPLAN gültig ab 24.04.2019

Neuweier - Steinbach - Varnhalt - Stadtmitte - Bahnhof - Haueneberstein

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
Neuweier Kirche
- Winzergenossenschaft
- Buchgasse
Steinbach Hohlgasse
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
Varnhalt Kirche
- Am Kirchberg
Varnhalt Gallenbach
BAD Klostergut Fremersberg
- Entenstallhütte
- Golfplatz
- Tiergarten/cts-Klinik
- Schirmhofweg
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Stadelhoferstraße
- Bismarckstraße
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Lichtentaler Allee/Museen
- Gausplatz
- Bertholdplatz
- Augustaplatz / Museum Burda
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
- Kuppenheimer Straße
- Wilhelm-Drapp-Str.
Haueneberstein Karlsruher Str.
- Waldstraße
- Siemensstraße
- Robert-Bosch-Straße
- Industriegebiet

21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53

22.25
22.26
22.27
22.31
22.32
22.34
22.35
22.36

22.22
22.23
22.24
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53

22.49
23.12
23.19
23.25
23.26
23.27
23.31
23.32
23.34
23.35
23.36

23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53

Samstag
VERKEHRSMITTEL
Neuweier Kirche
- Winzergenossenschaft
- Buchgasse
Steinbach Umweger Str.
- Satzweg (Ersatzhalt)
- Hohlgasse
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
Varnhalt Kirche
- Am Kirchberg
Varnhalt Gallenbach
BAD Klostergut Fremersberg
- Entenstallhütte
- Golfplatz
- Tiergarten/cts-Klinik
- Schirmhofweg
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Stadelhoferstraße
- Bismarckstraße
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Lichtentaler Allee/Museen
- Gausplatz
- Bertholdplatz
- Augustaplatz / Museum Burda
- Kunsthalle / Museum Fr. Burda
- Kurhaus Kolonnaden
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Schweigrother Platz
- Wörthstraße
- Sinzheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Kuppenheimer Straße
- Wilhelm-Drapp-Str.
Haueneberstein Karlsruher Str.
- Waldstraße
- Siemensstraße
- Robert-Bosch-Straße
- Industriegebiet

23.47

0.06
0.11
0.25

0.26
0.27
0.31
0.32
0.34
0.35
0.36

0.22
0.23
0.24

0.26
0.27
0.28
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.36
0.37
0.38
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07

6.09

6.10
6.11
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20

7.43
7.44
7.45

7.45
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
7.37

7.59
8.06
8.25

8.26
8.27
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36

8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.09

8.23
8.29
8.47
8.54
9.02

9.24
8.48
8.49
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58

8.43
8.44
8.45
8.46

8.49
8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02

9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
8.35

8.56
9.04
9.17
9.27
9.33

9.49
9.18
9.19
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28

9.05
9.06
9.07

9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32

9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.09

9.23
9.29
9.47
9.54

10.02

10.23
9.48
9.49
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58

9.43
9.44
9.45
9.46

9.49
9.50
9.51
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15

9.31
9.57

10.04
10.17
10.28
10.33

10.49
10.18
10.19
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28

10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.09

10.23
10.29
10.39
10.54
11.02
11.26

10.40
10.41
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50

10.05
10.06
10.07

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32

10.33

10.43
10.44
10.45
10.46

10.49
10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15

10.31
10.57
11.04
11.17
11.28
11.33

11.49
11.18
11.19
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28

Samstag
VERKEHRSMITTEL
Neuweier Kirche
- Winzergenossenschaft
- Buchgasse
Steinbach Umweger Str.
- Satzweg (Ersatzhalt)
- Hohlgasse
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
Varnhalt Kirche
- Am Kirchberg
Varnhalt Gallenbach
BAD Klostergut Fremersberg
- Entenstallhütte
- Golfplatz
- Tiergarten/cts-Klinik
- Schirmhofweg
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Stadelhoferstraße
- Bismarckstraße
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Lichtentaler Allee/Museen
- Gausplatz
- Bertholdplatz
- Augustaplatz / Museum Burda
- Kunsthalle / Museum Fr. Burda
- Kurhaus Kolonnaden
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Schweigrother Platz
- Wörthstraße
- Sinzheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Kuppenheimer Straße
- Wilhelm-Drapp-Str.
Haueneberstein Karlsruher Str.
- Waldstraße
- Siemensstraße
- Robert-Bosch-Straße
- Industriegebiet

11.05
11.06
11.07

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32

11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.09

11.23
11.29
11.47
11.54
12.02
12.26

11.48
11.49
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58

11.43
11.44
11.45
11.46

11.49
11.50
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15

11.31
11.57
12.04
12.17
12.28
12.33

12.49
12.18
12.19
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28

12.05
12.06
12.07

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.09

12.23
12.29
12.47
12.54
13.02
13.26

12.48
12.49
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

12.43
12.44
12.45
12.46

12.49
12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15

12.31
12.57
13.04
13.17
13.28
13.33

13.49
13.18
13.19
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28

13.05
13.06
13.07

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.09

13.23
13.29
13.47
13.54
14.02
14.26

13.48
13.49
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58

13.43
13.44
13.45
13.46

13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15

13.31
13.57
14.04
14.17
14.28
14.33

14.49
14.18
14.19
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28

14.05
14.06
14.07

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32

14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.09

14.23
14.29
14.47
14.54
15.02
15.26

14.48
14.49
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58

14.43
14.44
14.45
14.46

14.49
14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.03
15.04
15.05

15.05
15.06
15.07

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32

15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.09

15.23
15.29
15.47
15.54
16.02
16.26

15.48
15.49
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58

16.05
16.06
16.07

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32

16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.09

16.23
16.29
16.47
16.54
17.02
17.26

16.48
16.49
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58

17.05
17.06
17.07

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32

17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.09

17.23
17.29
17.47
17.54
18.02
18.26

17.48
17.49
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

18.05
18.06
18.07

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32

18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.09

18.23
18.29
18.47
18.54
19.02
19.26

18.48
18.49
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

19.05
19.06
19.07

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32

19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.09

19.23
19.29
19.47

19.48
19.49
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58

20.25

20.26
20.27
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

20.05
20.06
20.07

20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32

20.33
20.34
20.35

21.25

21.26
21.27
21.31
21.32
21.34
21.35
21.36

21.22
21.23
21.24

21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53

22.25

22.26
22.27
22.31
22.32
22.34
22.35
22.36

22.22
22.23
22.24

22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53

22.49

23.12
23.19
23.25

23.26
23.27
23.31
23.32
23.34
23.35
23.36

23.22
23.23
23.24

23.26
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110

Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de

Erstellt: 18.04.2019 07:47:40 / 11-216-B-2.j19 KUE
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Neuweier - Steinbach - Varnhalt - Stadtmitte - Bahnhof - Haueneberstein

Sonn- / Feiertag
VERKEHRSMITTEL
Neuweier Kirche
- Winzergenossenschaft
- Buchgasse
Steinbach Satzweg (Ersatzhalt)
- Hohlgasse
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
Varnhalt Kirche
- Am Kirchberg
Varnhalt Gallenbach
BAD Klostergut Fremersberg
- Entenstallhütte
- Golfplatz
- Tiergarten/cts-Klinik
- Schirmhofweg
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Stadelhoferstraße
- Bismarckstraße
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Lichtentaler Allee/Museen
- Gausplatz
- Bertholdplatz
- Augustaplatz / Museum Burda
- Kunsthalle / Museum Fr. Burda
- Kurhaus Kolonnaden
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Schweigrother Platz
- Wörthstraße
- Sinzheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Kuppenheimer Straße
- Wilhelm-Drapp-Str.
Haueneberstein Karlsruher Str.
- Waldstraße
- Siemensstraße
- Robert-Bosch-Straße
- Industriegebiet

23.47

0.06
0.11
0.25

0.26
0.27
0.31
0.32
0.34
0.35
0.36

0.22
0.23
0.24

0.26
0.27
0.28
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.36
0.37
0.38
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15

9.31
9.57

10.04
10.17
10.28
10.33
10.49
10.18
10.19
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28

10.35
10.36
10.37
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15

10.31
10.57
11.04
11.17
11.28
11.33
11.49
11.18
11.19
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28

11.35
11.36
11.37
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15

11.31
11.57
12.04
12.17
12.28
12.33
12.49
12.18
12.19
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28

12.35
12.36
12.37
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15

12.31
12.57
13.04
13.17
13.28
13.33
13.49
13.18
13.19
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28

13.35
13.36
13.37
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15

13.31
13.57
14.04
14.17
14.28
14.33
14.49
14.18
14.19
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28

14.35
14.36
14.37
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15

14.31
14.57
15.04
15.17
15.28
15.33
15.49
15.18
15.19
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28

15.35
15.36
15.37
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15

15.31
15.57
16.04
16.17
16.28
16.33
16.49
16.18
16.19
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28

16.35
16.36
16.37
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15

16.31
16.57
17.04
17.17
17.28
17.33
17.49
17.18
17.19
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28

17.35
17.36
17.37
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15

17.31
17.57
18.04
18.17
18.28
18.33
18.49
18.18
18.19
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28

18.35
18.36
18.37
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15

18.31
18.57
19.04
19.17
19.28
19.33
19.49
19.18
19.19
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28

19.35
19.36
19.37
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02

20.03
20.04
20.05

20.25

20.26
20.27
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

20.22
20.23
20.24

20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53

21.25

21.26
21.27
21.31
21.32
21.34
21.35
21.36

21.22
21.23
21.24

21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53

22.25

22.26
22.27
22.31
22.32
22.34
22.35
22.36

22.22
22.23
22.24

22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53

22.49

23.12
23.19
23.25

23.26
23.27
23.31
23.32
23.34
23.35
23.36

23.22
23.23
23.24

23.26
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110

Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Haueneberstein - Bahnhof - Stadtmitte - Varnhalt - Steinbach - Neuweier

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Haueneberstein Industriegeb.
- Robert-Bosch-Straße
- Siemensstraße
- Waldstraße
- Karlsruher Straße
Baden-Baden Wilhelm-Drapp-Str
- Kuppenheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Sinzheimer Straße
- Wörthstraße
- Schweigrother Platz
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Museum LA8
- Augustaplatz / Museum Burda
- Gausplatz
- Lichtentaler Allee/Museen
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Bismarckstraße
- Stadelhoferstraße
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Schirmhofweg
- Tiergarten/cts-Klinik
- Golfplatz
- Entenstallhütte
- Klostergut Fremersberg
Varnhalt Gallenbach
Varnhalt Am Kirchberg
- Kirche
Steinbach Umweger Str.
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
- Hohlgasse
- Satzweg (Ersatzhalt)
Neuweier Buchgasse
- Winzergenossenschaft
- Kirche

0.05
0.06
0.07
0.09
0.10
0.14
0.15

0.16
0.23
0.30

0.52

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.06
1.08
1.10
1.11
1.12

1.14
1.15
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.22
1.24
1.26
1.27

5.31
5.33

5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48

5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.58
6.00
6.02
6.03

6.01
6.03

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.16
6.17
6.18

6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.30
6.32
6.33

6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.09
6.10

6.11

6.12
6.13
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.26

6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.39
6.40
6.41

6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.54
6.55
6.56

6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.44
6.45

6.46
6.54
7.00

7.14
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
7.18

7.18
7.20
7.21

7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.14
7.15

6.31
6.57
7.04
7.16
7.25
7.31

7.50
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.44
7.45
7.46

7.48
7.49
7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.57
7.57
7.59
8.00
8.01

7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.44
7.45

6.55
7.28
7.36
7.46
7.54
8.02
8.26

7.47
7.48
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01

8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18

8.18
8.20
8.21

8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.14
8.15

7.32
7.58
8.06
8.16
8.24
8.32

8.56
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.31

8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.44
8.45
8.09

8.23
8.29
8.46
8.54
9.02
9.26

8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.01

9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18

9.18
9.20
9.21

9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.44
9.45
9.09

9.23
9.29
9.46
9.54

10.02
10.26

9.47
9.48
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.01

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.18

10.18
10.20
10.21

10.29
10.31

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.45
10.46

10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.56
10.58
11.00
11.01

10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.44
10.45
10.09

10.23
10.29
10.46
10.54
11.02
11.26

10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.01

11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18

11.18
11.20
11.21

11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.14
11.15

10.31
10.57
11.04
11.16
11.28
11.33

11.49
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.45
11.46

11.48
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.57
11.59
12.00
12.01

11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.44
11.45
11.09

11.23
11.29
11.46
11.54
12.02
12.26

11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18

12.18
12.20
12.21

S

12.19
12.20
12.22

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37

12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.47
12.49
12.51
12.52

12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.14
12.15

11.31
11.57
12.04
12.16
12.28
12.33

12.49
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46

12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.57
12.59
13.00
13.01

12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.44
12.45
12.09

12.23
12.29
12.46
12.54
13.02
13.26

12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18

13.18
13.20
13.21

S

12.39

12.52
12.58
13.06

13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36

13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.47
13.49
13.50
13.51

13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.14
13.15

12.31
12.57
13.04
13.16
13.28
13.33

13.49
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.44
13.45
13.46

13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.57
13.59
14.00
14.01

13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.44
13.45
13.09

13.23
13.29
13.46
13.54
14.02
14.26

13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.18

14.18
14.20
14.21

14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.14
14.15

13.31
13.57
14.04
14.16
14.28
14.33

14.49
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31

14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.44
14.45
14.09

14.23
14.29
14.46
14.54
15.02
15.26

14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01

15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18

15.18
15.20
15.21

S

15.31
15.33

15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48

15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.58
16.00
16.02
16.03

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
Haueneberstein Industriegeb.
- Robert-Bosch-Straße
- Siemensstraße
- Waldstraße
- Karlsruher Straße
Baden-Baden Wilhelm-Drapp-Str
- Kuppenheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Sinzheimer Straße
- Wörthstraße
- Schweigrother Platz
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Museum LA8
- Augustaplatz / Museum Burda
- Gausplatz
- Lichtentaler Allee/Museen
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Bismarckstraße
- Stadelhoferstraße
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Schirmhofweg
- Tiergarten/cts-Klinik
- Golfplatz
- Entenstallhütte
- Klostergut Fremersberg
Varnhalt Gallenbach
Varnhalt Am Kirchberg
- Kirche
Steinbach Umweger Str.
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
- Hohlgasse
- Satzweg (Ersatzhalt)
Neuweier Buchgasse
- Winzergenossenschaft
- Kirche

15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.44
15.45
15.09

15.23
15.29
15.46
15.54
16.02
16.26

15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18

16.18
16.20
16.21

16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.14
16.15

15.31
15.57
16.04
16.16
16.28
16.33

16.49
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.45
16.46

16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.57
16.59
17.00
17.01

16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.44
16.45
16.09

16.23
16.29
16.46
16.54
17.02
17.26

16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01

17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18

17.18
17.20
17.21

17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.14
17.15

16.31
16.57
17.04
17.16
17.28
17.33

17.49
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.44
17.45
17.46

17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.57
17.59
18.00
18.01

17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.44
17.45
17.09

17.23
17.29
17.46
17.54
18.02
18.26

17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18

18.18
18.20
18.21

18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.14
18.15

17.31
17.57
18.04
18.16
18.28
18.33

18.49
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46

18.48
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.57
18.59
19.00
19.01

18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.44
18.45
18.09

18.23
18.29
18.46
18.54
19.02
19.26

18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01

19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18

19.18
19.20
19.21

19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.14
19.15

18.31
18.57
19.04
19.16
19.28
19.33

19.49
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46

19.48
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57
19.57
19.59
20.00
20.01

19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.44
19.45

19.46

20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.14
20.15

20.16
20.28
20.33

20.49

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12

21.14
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.22
21.24
21.26
21.27

21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.14
21.15

21.16
21.28
21.33

21.49

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.08
22.10
22.11
22.12

22.14
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.24
22.26
22.27

22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
22.14
22.15

22.16
22.28
22.33

22.49

22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06
23.08
23.10
23.11
23.12

23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.24
23.26
23.27

23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.14
23.15

23.16
23.23
23.32

0.02

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.06
0.08
0.10
0.11
0.12

0.14
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.26
0.27

S = nur an Schultagen (BW) = Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110

Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Haueneberstein - Bahnhof - Stadtmitte - Varnhalt - Steinbach - Neuweier

Samstag
VERKEHRSMITTEL
Haueneberstein Industriegeb.
- Robert-Bosch-Straße
- Siemensstraße
- Waldstraße
- Karlsruher Straße
Baden-Baden Wilhelm-Drapp-Str
- Kuppenheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Sinzheimer Straße
- Wörthstraße
- Schweigrother Platz
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Museum LA8
- Augustaplatz / Museum Burda
- Gausplatz
- Lichtentaler Allee/Museen
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Bismarckstraße
- Stadelhoferstraße
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Schirmhofweg
- Tiergarten/cts-Klinik
- Golfplatz
- Entenstallhütte
- Klostergut Fremersberg
Varnhalt Gallenbach
Varnhalt Am Kirchberg
- Kirche
Steinbach Umweger Str.
- Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
- Hohlgasse
- Satzweg (Ersatzhalt)
Neuweier Buchgasse
- Winzergenossenschaft
- Kirche

0.05
0.06
0.07
0.09
0.10
0.14
0.15

0.16
0.23
0.30

0.52

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.06
1.08
1.10
1.11
1.12

1.14
1.15
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.22
1.24
1.26
1.27

6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.44
6.45

6.46
6.56
7.03

7.25
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
7.18

7.18
7.20
7.21

7.59
8.01

8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.14
8.15
8.16

8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.26
8.28
8.30
8.31

8.29
8.31

8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46

8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.56
8.58
9.00
9.01

8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.44
8.45
8.09

8.23
8.29
8.46
8.54
9.02

9.24
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.01

9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18

9.18
9.20
9.21

9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.14
9.15
8.35

8.56
9.04
9.16
9.27
9.33

9.49
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.31

9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.44
9.45
9.46

9.48
9.49
9.51
9.52
9.54
9.55
9.56
9.57
9.57
9.59

10.00
10.01

9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.44
9.45
9.09

9.23
9.29
9.46
9.54

10.02

10.23
9.47
9.48
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.01

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.18

10.18
10.20
10.21

10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.14
10.15

9.31
9.57

10.04
10.16
10.28
10.33

10.49
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.45
10.46

10.48
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.57
10.59
11.00
11.01

10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.44
10.45
10.09

10.23
10.29
10.46
10.54
11.02
11.26

10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.01

11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18

11.18
11.20
11.21

11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.14
11.15

10.31
10.57
11.04
11.16
11.28
11.33

11.49
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.45
11.46

11.48
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.57
11.59
12.00
12.01

11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.44
11.45
11.09

11.23
11.29
11.46
11.54
12.02
12.26

11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18

12.18
12.20
12.21

12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.14
12.15

11.31
11.57
12.04
12.16
12.28
12.33

12.49
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46

12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.57
12.59
13.00
13.01

12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.44
12.45
12.09

12.23
12.29
12.46
12.54
13.02
13.26

12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18

13.18
13.20
13.21

13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.14
13.15

12.31
12.57
13.04
13.16
13.28
13.33

13.49
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.44
13.45
13.46

13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.57
13.59
14.00
14.01

13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.44
13.45
13.09

13.23
13.29
13.46
13.54
14.02
14.26

13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16

14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.27
14.29
14.30
14.31

14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.14
14.15

13.31
13.57
14.04
14.16
14.28
14.33

14.49
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.42
14.44
14.45
14.46

14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.57
14.59
15.00
15.01

14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.44
14.45
14.09

14.23
14.29
14.46
14.54
15.02
15.26

14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01

15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.14
15.15

14.31
14.57
15.04
15.16
15.28
15.33

15.49
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.44
15.45
15.46

15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.57
15.59
16.00
16.01

16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.14
16.15

15.31
15.57
16.04
16.16
16.28
16.33

16.49
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.45
16.46

16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.57
16.59
17.00
17.01

17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.14
17.15

16.31
16.57
17.04
17.16
17.28
17.33

17.49
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.44
17.45
17.46

17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.57
17.59
18.00
18.01

18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.14
18.15

17.31
17.57
18.04
18.16
18.28
18.33

18.49
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46

18.48
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.57
18.59
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.14
19.15

18.31
18.57
19.04
19.16
19.28
19.33

19.49
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46

19.48
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57
19.57
19.59
20.00
20.01

20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.14
20.15

20.16
20.28
20.33

20.49

Samstag
VERKEHRSMITTEL
Haueneberstein Industriegeb.
- Robert-Bosch-Straße
- Siemensstraße
- Waldstraße
- Karlsruher Straße
Baden-Baden Wilhelm-Drapp-Str
- Kuppenheimer Straße
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Augustaplatz / Museum Burda
- Gausplatz
- Lichtentaler Allee/Museen
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Bismarckstraße
- Stadelhoferstraße
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Schirmhofweg
- Tiergarten/cts-Klinik
- Golfplatz
- Entenstallhütte
- Klostergut Fremersberg
Varnhalt Gallenbach
Varnhalt Am Kirchberg
- Kirche
Steinbach Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
- Hohlgasse
- Satzweg (Ersatzhalt)
Neuweier Buchgasse
- Winzergenossenschaft
- Kirche

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.22
21.24
21.26
21.27

21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.14
21.15
21.16
21.28
21.33

21.49
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.08
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.24
22.26
22.27

22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
22.14
22.15
22.16
22.28
22.33

22.49
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06
23.08
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.24
23.26
23.27

23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.14
23.15
23.16
23.23
23.32

0.02

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.06
0.08
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.26
0.27

Sonn- / Feiertag
VERKEHRSMITTEL
Haueneberstein Industriegeb.
- Robert-Bosch-Straße
- Siemensstraße
- Waldstraße
- Karlsruher Straße
Baden-Baden Wilhelm-Drapp-Str
- Kuppenheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Sinzheimer Straße
- Wörthstraße
- Schweigrother Platz
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Museum LA8
- Augustaplatz / Museum Burda
- Gausplatz
- Lichtentaler Allee/Museen
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Bismarckstraße
- Stadelhoferstraße
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Schirmhofweg
- Tiergarten/cts-Klinik
- Golfplatz
- Entenstallhütte
- Klostergut Fremersberg
Varnhalt Gallenbach
Varnhalt Am Kirchberg
- Kirche
Steinbach Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
- Hohlgasse
- Satzweg (Ersatzhalt)
Neuweier Buchgasse
- Winzergenossenschaft
- Kirche

0.05
0.06
0.07
0.09
0.10
0.14
0.15

0.16
0.23
0.30

0.52

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.06
1.08
1.10
1.11
1.12
1.14
1.15
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.22
1.24
1.26
1.27

9.59
10.01

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.26
10.28
10.30
10.31

10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.44
10.45
10.09
10.23
10.29
10.46
10.54
11.02
11.26

10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.01

11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.27
11.29
11.30
11.31

11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.44
11.45
11.09
11.23
11.29
11.46
11.54
12.02
12.26

11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.27
12.27
12.29
12.30
12.31

12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.44
12.45
12.09
12.23
12.29
12.46
12.54
13.02
13.26

12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.27
13.29
13.30
13.31

13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.44
13.45
13.09
13.23
13.29
13.46
13.54
14.02
14.26

13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.27
14.29
14.30
14.31

14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.44
14.45
14.09
14.23
14.29
14.46
14.54
15.02
15.26

14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01

15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.27
15.29
15.30
15.31

15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.44
15.45
15.09
15.23
15.29
15.46
15.54
16.02
16.26

15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
16.27
16.29
16.30
16.31

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110

Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Haueneberstein - Bahnhof - Stadtmitte - Varnhalt - Steinbach - Neuweier

Sonn- / Feiertag
VERKEHRSMITTEL
Haueneberstein Industriegeb.
- Robert-Bosch-Straße
- Siemensstraße
- Waldstraße
- Karlsruher Straße
Baden-Baden Wilhelm-Drapp-Str
- Kuppenheimer Straße
R4 Karlsruhe Hbf  ab 
R4 Rastatt  ab 
R4 Baden-Baden Bf  an 
- Bahnhof R  
R4 Baden-Baden Bf  ab 
R4 Rastatt  an 
R4 Karlsruhe Hbf Vorplatz  an 
R4 Karlsruhe Hbf  an 
- Sinzheimer Straße
- Wörthstraße
- Schweigrother Platz
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Museum LA8
- Augustaplatz / Museum Burda
- Gausplatz
- Lichtentaler Allee/Museen
- Fremersbergstr. / Stadtmuseum
- Bismarckstraße
- Stadelhoferstraße
- Hans-Bredow-Str. (SWR)
- Schirmhofweg
- Tiergarten/cts-Klinik
- Golfplatz
- Entenstallhütte
- Klostergut Fremersberg
Varnhalt Gallenbach
Varnhalt Am Kirchberg
- Kirche
Steinbach Ziegelei
- Schule
- Yburgstraße/Häfnergasse
- Yburgstraße/Postplatz
- Grabenstraße/Postplatz
- Schule
- Ziegelei
- Hohlgasse
- Satzweg (Ersatzhalt)
Neuweier Buchgasse
- Winzergenossenschaft
- Kirche

16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.44
16.45
16.09
16.23
16.29
16.46
16.54
17.02
17.26

16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01

17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.27
17.27
17.29
17.30
17.31

17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.44
17.45
17.09
17.23
17.29
17.46
17.54
18.02
18.26

17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.27
18.27
18.29
18.30
18.31

18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.44
18.45
18.09
18.23
18.29
18.46
18.54
19.02
19.26

18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01

19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.27
19.29
19.30
19.31

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.24
20.26
20.27

19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.44
19.45

19.46

20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.14
20.15

20.16
20.28
20.33

20.49

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.22
21.24
21.26
21.27

21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.14
21.15

21.16
21.28
21.33

21.49

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.08
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.24
22.26
22.27

22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
22.14
22.15

22.16
22.28
22.33

22.49

22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06
23.08
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.24
23.26
23.27

23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.14
23.15

23.16
23.23
23.32

0.02

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.06
0.08
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.26
0.27

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110

Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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